

QUANTITATIVO

| | |
|-------|-----------------------------|
| TIPO | ILUMINAÇÃO PÚBLICA |
| LOCAL | UBS NOSSA SENHORA DE FATIMA |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPORANGA



| PROJ | ITH-012-20243 / 122/2024 | | | | | |
|-------------|---------------------------------------|-----|------|---------|------------|----------|
| TRT | CFT-2302472272 | | | | | |
| Item | Descrição | Qtd | Unid | VL.Unit | VL.COM BDI | VL Total |
| 1 | ARRUELA 38 | 2 | PC | 1,54 | 1,75 | 3,50 |
| 2 | BASE RELE NF | 2 | PC | 20,16 | 22,89 | 45,79 |
| 3 | BRACO LUM CURVO 3MT | 2 | PC | 281,75 | 319,96 | 639,91 |
| 4 | CINTA 210 | 2 | PC | 64,53 | 73,28 | 146,56 |
| 5 | CONECTOR CUNHA TIPO II VD | 2 | PC | 8,90 | 10,11 | 20,21 |
| 6 | CONECTOR PERF. PIERC 16x70 - 1,5x10mm | 2 | PC | 11,50 | 13,06 | 26,12 |
| 7 | FIO COBRE ISOLADO 2,5MM PT | 12 | MT | 4,10 | 4,66 | 55,87 |
| 8 | FIO COBRE ISOLADO 2,5MMN AZ | 12 | MT | 4,10 | 4,66 | 55,87 |
| 9 | FITA ISOLANTE 20MTS | 1 | PC | 12,10 | 13,74 | 13,74 |
| 10 | LUMINARIA LED 150W varias C/BASE RELE | 2 | PC | 830,00 | 942,55 | 1.885,10 |
| 11 | PARAFUSO 16X250 | 1 | PC | 15,53 | 17,64 | 17,64 |
| 12 | PARAFUSO 16X300 | 1 | PC | 16,19 | 18,39 | 18,39 |
| 13 | PARAFUSO FRANCES 45 | 2 | PC | 6,44 | 7,31 | 14,63 |
| 14 | PARAFUSO FRANCES 75 | 2 | PC | 9,34 | 10,61 | 21,21 |
| 15 | RELE FOTOELETRONICO NF 5A 220V 60HZ | 2 | PC | 25,76 | 29,25 | 58,51 |
| 27 | TOTAL DE MATERIAIS | | | | | 3.023,04 |
| 28 | MAO DE OBRA USC | 25 | USC | 141,69 | | 3.542,25 |
| TOTAL GERAL | | | | | | 6.565,29 |

